
Warszawa, dnia 23 lipca 2024 r. 

Poz. 49 

 

 Z A R Z Ą D Z E N I E    

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw reformy łowiectwa  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw reformy łowiectwa (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 38) § 7 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Osobom wchodzącym w skład Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 3 

ust. 3, nie przysługuje wynagrodzenie za udział w pracach Zespołu. 

2. Osobom, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 lit. g i h oraz w § 3 ust. 3, 

zamieszkałym poza miejscowością, w której odbywa się posiedzenie Zespołu, przysługuje 

zwrot kosztów przejazdu, tj. dojazdu do miejscowości, w której odbywa się posiedzenie, 

oraz powrotu do miejscowości zamieszkania, na zasadach przyjętych w rozporządzeniu 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190) oraz 

wewnętrznych procedurach obowiązujących w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, 

odpowiednio stosowanych w tym zakresie.”. 

 

 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726).  



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

                                                                                                  Paulina Hennig-Kloska 

 

 


		2024-07-23T12:42:35+0200




